ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   от 5 августа 2013 года № 969

О внесении изменения в постановление администрации

Пугачевского муниципального  района Саратовской области

от 12 марта 2013 года № 283

На основании Устава Пугачевского муниципального района, администрация Пугачевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 28 марта 2013 года № 238 «Об утверждении административного регламента администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам жилых помещений маневренного фонда из специализированного муниципального  жилищного фонда» следующее изменение:

в разделе V.Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) должностных лиц:

пункт 46 дополнить абзацем следующего содержания:

«Жалоба может быть направлена по почте, через многофункциональный центр, с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», официального сайта органа, предоставляющего муниципальную услугу, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме заявителя».

2.Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3.Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                                     С.А.Сидоров